

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2020年11月6日

被评估单位：营口宁丰集团有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面值		评估价值		备注
								原值	净值	原值	成新率	净值
1	煅烧设备（钢制可拆卸）		阳泉松江设备安有限公司	台	1	2018-6-12		3,100,000.00		3,100,000.00	94	2,914,000.00
2	天吊	LD3T-10.5M	豫正重工集团有限公司	台	1	2018-4-2		56,000.00		56,000.00	92	51,520.00
3	自动排料机平台（钢制可拆卸）		自制	台	1	2018-8-20		63,233.87		63,233.87	94	59,439.84
4	自动排料机	PLF38/128	朔阳重型矿机机械制造厂	套	1	2018-8-13		542,036.00		542,036.00	94	509,513.84
5	水路（钢制可拆卸）		自制	套	1	2018-8-21		77,268.50		77,268.50	94	72,632.39
6	烟卤（钢制可拆卸）		自制	套	1	2018-8-30		109,068.18		109,068.18	94	102,524.09
7	热油炉（钢制可拆卸）	YFL-1200KW	天津海友碳素机械设备有限公司	套	1	2019-7-30		367,800.00		367,800.00	97	356,766.00
8	鄂破机	250*750	朔阳重型矿机机械制造厂	台	1	2018-7-12		55,000.00		55,000.00	94	51,700.00
9	振动给料机	ZGZGF40/175	朔阳重型矿机机械制造厂	套	1	2018-6-23		103,500.00		103,500.00	94	97,290.00
10	双层预热混捏机	NHS2000	山东华翔特钢股份有限公司	台	1	2018-6-16		555,214.00		555,214.00	94	521,901.16
11	4R雷蒙机	3216-D	辽宁东升宇辰装备制造有限公司	台	1	2018-3-25		162,000.00		162,000.00	92	149,040.00
12	对辊机	400*610	朔阳重型矿机机械制造厂	台	1	2017-12-23		52,000.00		52,000.00	89	46,280.00
13	锤破机	400*600	朔阳重型矿机机械制造厂	台	1	2017-12-23						
14	鄂破机	400*600	朔阳重型矿机机械制造厂	台	1	2018-3-21		56,500.00		56,500.00	92	51,980.00

15	凉料机 (钢制可拆卸)		自制	台	1	2018-3-22		125,060.67		125,060.67	92	115,055.82	
16	天吊 (钢制可拆卸)	10T	自制	台	2	2018-4-3		123,171.95		123,171.95	92	113,318.19	
17	沥青设备 (钢制可拆卸)		自制	台	1	2018-10-20		141,063.18		141,063.18	94	132,599.39	
18	液压机	950-2200	无锡市华鑫液压气动有限公司	台	1	2018-6-3		1,380,000.00		1,380,000.00	94	1,297,200.00	
19	液压泵设备	DY77-2200	沈阳帝人液压技术有限公司	套	1	2018-6-10		320,000.00		320,000.00	94	300,800.00	
20	石墨配料设备	NG50-2	阜新隆昌机械有限公司	套	1	2018-7-7		725,000.00		725,000.00	94	681,500.00	
21	吊具 (钢制可拆卸)		自制	台	1	2018-5-20		6,559.35		6,559.35	92	6,034.60	
22	风机	Y5-51-11D	营口盛运风机机械制造有限公司	台	1	2018-6-20		23,500.00		23,500.00	94	22,090.00	
23	电井除尘设备 (钢制可拆卸)	DP3000	沧州市华环环保技术有限公司	套	1	2018-9-20		281,000.00		281,000.00	94	264,140.00	
24	配料车间平台 (铁制可拆卸)		自制	个	1	2018-8-13		526,085.00		526,085.00	94	494,519.90	
25	筛分	SPB-200	广西柳州华地探矿机械厂	个	1	2018-9-25		11,000.00		11,000.00	94	10,340.00	
26	沥青管道 (输送设备钢制地上设备)		自制	条	1	2018-10-20		44,963.77		44,963.77	94	42,265.94	
27	厢型葫芦门式起重机	Q=5t+5tLk=30m	辽宁华原重型装备有限公司	台	1	2018-10-21		213,000.00		213,000.00	94	200,220.00	
28	液渡设备 (钢制可拆卸)	DNI600/DNI700*	葫芦岛华远化工机械装备有限公司	套	3	2018-3-16		267,000.00		267,000.00	92	245,640.00	
29	机床		吉林市健东实业有限公司	套	1	2018-6-29		962,000.00		962,000.00	94	904,280.00	
30	除尘设备		自制	套	1	2018-9-30		506,916.18		506,916.18	94	476,501.21	
31	辊道 (钢制地上设备)		自制	条	2	2018-5-1		31,325.13		31,325.13	92	28,819.12	
32	量具 (地上设备)		吉林市胜利发素专用道具有限有	套	15	2018-10-31		26,742.00		26,742.00	94	25,137.48	
33	掘臂钻	Z3032	滕州市泰重机床有限公司	台	2	2018-9-20		15,000.00		15,000.00	94	14,100.00	

34	石墨电极电阻率测试仪	BX-III100A	泰州宇辰机械加工厂	套	1	2018-10-25		18,000.00		18,000.00	94	16,920.00	
35	氧化锌避雷器	HY1.5WZ2-60/144	抚顺华瑞电瓷电器有限公司	支	1	2018-8-1		8,600.00		8,600.00	94	8,084.00	
36	氧化锌避雷器	HY5WZ2-96/250	抚顺华瑞电瓷电器有限公司	支	1	2018-8-1		28,500.00		28,500.00	94	26,790.00	
37	支柱绝缘子	ZSW-72.5/8	抚顺华瑞电瓷电器有限公司	支	27	2018-8-1		75,600.00		75,600.00	94	71,064.00	
38	穿墙套管（地上设备）	FCRG-72.5/1000	抚顺华瑞电瓷电器有限公司	支	6	2018-8-1		192,000.00		192,000.00	94	180,480.00	
39	10KV消弧线圈自动调谐装置	JKSC-1007100/103DKZL-630/10	思源电气股份有限公司	套	1	2018-8-1		710,000.00		710,000.00	94	667,400.00	
40	电压互感器	UT-72.5	阿塔其大一互电器有限公司	台	3	2018-9-1		126,000.00		126,000.00	94	118,440.00	
41	单相隔离开关	GMSA-72.5	山东泰开隔离开关有限公司	组	1	2018-9-1		39,800.00		39,800.00	94	37,412.00	
42	SF6断路器	LP24-72.5W	西安西电高压开关有限责任公司	台	1	2018-9-1		440,000.00		440,000.00	94	413,600.00	
43	全绝缘固体封闭铜管母线（地上设备）		大连第二互感器集团有限公司	组	1	2018-12-1		667,932.00		667,932.00	94	627,856.08	
44	电力变压器	SZ11-55000/66	锦州锦新生电力设备有限公司	台	1	2018-10-1		3,700,000.00		3,700,000.00	94	3,478,000.00	
45	主二次进线柜、接地变开关柜	KYN28-12	锦州中瑞电器有限公司	个	10	2018-11-1		1,654,500.00		1,654,500.00	94	1,555,230.00	
46	10KV电容补偿	10000Kvar	锦州中瑞电器有限公司	套	1	2018-11-1		1,050,000.00		1,050,000.00	94	987,000.00	
47	综自设备一套	PS6000+	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2018-10-1		1,200,000.00		1,200,000.00	94	1,128,000.00	
48	设备线夹等	MGD-130	晋口电力设备有限公司			2018-11-1		66,175.52		66,175.52	94	62,204.99	
49	SF6气体传感器	YDL-JGSF6-CH	福州亿得隆电气技术有限公司	台	4	2018-12-1		40,000.00		40,000.00	94	37,600.00	
50	配出柜	KYN28-12	锦州中瑞电器有限公司	台	4	2018-12-1		279,075.00		279,075.00	94	262,330.50	
51	电容器保护柜	PSL641UX	南京纳恩自动化科技有限公司	台	1	2018-12-1		46,800.00		46,800.00	94	43,992.00	
52	变压器	HKS-6300/10	锦州新生变压器有限责任公司	台	2	2018-12-1		1,100,000.00		1,100,000.00	94	1,034,000.00	

53	移动式登车桥	DCQY1.8-10	济南欧亚特力升	台	1	2018-6-1		29,000.00		29,000.00	94	27,260.00	
54	可热炉生活污水处理设备 (铁制可拆卸)	1m³/h	鞍山市亿方环境科技有限公司	套	1	2018-9-1		56,050.00		56,050.00	94	52,687.00	
55	电动单梁起重机	5吨吊/13.5m跨度	辽宁华原重装设备有限公司	台	2	2018-8-1		68,000.00		68,000.00	94	63,920.00	
56	上料输送设备 (铁制可拆卸)	-	自制	套	1	2018-3-1		26,870.00		26,870.00	92	24,720.40	
57	高压对辊压球机 (铁制可拆卸)	LYG8530	自制	台	1	2017-12-1		37,762.00		37,762.00	89	33,608.18	
58	三车间上料设备及料仓 (铁制可拆卸)		自制	套	1	2018-10-1		530,236.00		530,236.00	94	498,421.84	
59	三车间改喷淋炉设备 (铁制可拆卸)	1套10组	自制	套	1	2018-10-1		220,087.00		220,087.00	94	206,881.78	
60	高压电炉柜	GG-1A	丹东通海电气有限公司	台	1	2018-11-1		29,000.00		29,000.00	94	27,260.00	
61	8#-17#喷淋炉循环设备	1套10台炉	自制	套	1	2018-10-1		198,191.00		198,191.00	94	186,299.54	
62	仓储设备 (铁制可拆卸)	CFL-20/0.8	辽阳金鼎低温设备有限公司	套	1	2018-10-1		208,000.00		208,000.00	94	195,520.00	
63	铲车 (8#)	50		台	1	2011-3-18		194,000.00		194,000.00	57	110,580.00	
64	铲车 (10#)	50		台	1	2013-8-28		320,000.00		320,000.00	69	220,800.00	
65	叉车 (14#)	CPCD30X	辽宁合力叉车有限公司	台	1	2013-3-5		76,000.00		76,000.00	67	50,920.00	
66	叉车 (17#)	CPCD30X		台	1	2017-9-30		67,000.00		67,000.00	87	58,290.00	
67	叉车 (8#)	3t		台	1	2013-10-21		70,000.00		70,000.00	69	48,300.00	
68	叉车 (19#)	CPD30WZK	辽宁合力叉车有限公司	台	1	2010-8-31		67,000.00		67,000.00	55	36,850.00	
69	钩机	ZX240-3G	辽宁恒力工程机械有限公司	台	1	2012-4-10		800,000.00		800,000.00	62	496,000.00	
70	钩机	ZX70-5G		台	1	2014-11-14		465,000.00		465,000.00	74	344,100.00	
71	大板车 (1#)	50T		台	1	2013-7-1		20,000.00		20,000.00	69	13,800.00	

72	叉车	CPD30X		台	1	2018-5-31		73,000.00		73,000.00	94	68,620.00	
73	铲车6#	50	山东临工	台	1	2013-8-28		320,000.00		320,000.00	69	220,800.00	
74	叉车5#6#7#	3吨		台	3	2013.3.05		207,000.00		207,000.00	67	138,690.00	
75	铲车(4#)	16	山东临工工程机械有限公司	台	1	2011-6-30		352,000.00		352,000.00	57	200,640.00	
76	铲车(3#)	50	山东临工工程机械有限公司	台	1	2011-6-30		352,000.00		352,000.00	57	200,640.00	
77	铲车(9#)	50	山东临工工程机械有限公司	台	1	2013-10-24		320,000.00		320,000.00	69	220,800.00	
78	铲车(11#)	50	山东临工工程机械有限公司	台	1	2013-10-24		320,000.00		320,000.00	69	220,800.00	
79	铲车(13#)	50	山东临工工程机械有限公司	台	1	2014-12-31		300,000.00		300,000.00	74	222,000.00	
80	铲车(14#15#)	50	山东临工工程机械有限公司	台	2	2009-12-31		690,000.00		690,000.00	49	338,100.00	
81	叉车(4#)	3T	-	台	1	2013-3-5		69,000.00		69,000.00	67	46,230.00	
82	叉车(9#)	3T	辽宁合力叉车有限公司	台	1	2013-3-5		69,000.00		69,000.00	67	46,230.00	
83	叉车(16#)	3T	-	台	1	2013-11-26		77,000.00		77,000.00	69	53,130.00	
84	翻斗车(1#)	欧曼		台	1	2016-3-8		100,000.00		100,000.00	82	82,000.00	
85	翻斗车(3#)	欧曼		台	1	2016-3-8		40,000.00		40,000.00	82	32,800.00	
86	钩机(3#)	ZX250H-3C		台	1	2012-2-5		1,080,000.00		1,080,000.00	60	648,000.00	
87	小板车(2#)	20T	海城市致远汽车销售有限公司	台	1	2010-11-6		96,000.00		96,000.00	53	51,840.00	
88	液力叉车(装铁用)	3吨	辽宁合力叉车有限公司	台	1	2018-5-31		73,000.00		73,000.00	94	68,620.00	
89	装载机	L955F超高卸	营口临工工程机械有限公司	台	1	2012-12-12		350,000.00		350,000.00	69	241,500.00	
90	输运设备	5T		台	1	2015-1-1		45,000.00		45,000.00	74	33,300.00	

91	拖车	SOT		台	1	2016-8-1		45,000.00		45,000.00	82	36,900.00	
92	除尘车 (铁制地上设备)	-		台	1	2016-3-9		20,000.00		20,000.00	77	15,400.00	
93	新翻斗车	欧曼		台	1	2018-3-1		49,000.00		49,000.00	92	45,080.00	
94	(铸造2) 矿车	50		台	1	2018-3-1		45,000.00		45,000.00	92	41,400.00	
95	(铸造3) 矿车	50		台	1	2018-4-1		45,000.00		45,000.00	92	41,400.00	
96	(铸造) 翻斗	欧曼		台	1	2018-4-1		68,000.00		68,000.00	92	62,560.00	
97	(铸造) 板车	50T		台	1	2018-4-1		26,000.00		26,000.00	92	23,920.00	
98	(铸造) 板车	50T		台	1	2018-4-1		26,000.00		26,000.00	92	23,920.00	
99	叉车10#	3T	-	台	1	2013-3-5		69,000.00		69,000.00	67	46,230.00	
100	叉车12#	3T	-	台	1	2015-12-31		69,000.00		69,000.00	80	55,200.00	
101	叉车1#	3T		台	1	2009-12-12		69,000.00		69,000.00	49	33,810.00	
102	福田货车	BJ1036V4AA4_Y3	北汽福田汽车股份有限公司	台	1	2010-11-18		96,000.00		96,000.00	54	51,840.00	
103	路面清扫机	TJLB-3200	潍坊天洁机械有限公司	台	1	2018-11-1		193,000.00		193,000.00	94	181,420.00	
104	叉车21#	3T		台	1	2012-12-11		69,000.00		69,000.00	64	44,160.00	
105	大钢铁供暖设备 (地上设备)		自制	套	1	2018-11-20		46,514.00		46,514.00	94	43,723.16	
106	钢铁除尘管道 (地上设备)		自制	套	1	2018-12-10		169,000.00		169,000.00	94	158,860.00	
107	钢铁二模除尘设备 (地上设备)		自制	台	1	2018-12-10		40,400.00		40,400.00	94	37,976.00	
108	动力变压器	HKSSPZ-16500	锦州新生变压器有限责任公司	台	1	2018-12-12		233,950.00		233,950.00	94	219,913.00	
109	排烟净化设备 (地上设备)		自制	套	1	2018-12-10		209,478.00		209,478.00	94	196,909.32	

110	低压变频器、高压柜 (地上设备)		丹东市通海电器有限公司	台	10	2018-12-18		460,000.00	94	432,400.00	
111	电力变压器(地上设备)		大石桥市中电特变修造厂	台	1	2018-4-21		1,200,000.00	92	1,104,000.00	
112	绞线机(地上设备)		营口中宁实业有限公司	台	2	2018-7-27		2,100,000.00	94	1,974,000.00	
113	电缆(地上设备)	26/35-1*240		套	1	2019-10-16		1,179,805.00	97	1,144,410.85	
114	装载机	L955FHD	营口临工工程机械有限公司	台	2	2019-12-16		710,000.00	97	688,700.00	
合计								38,125,333.30		33,650,643.61	

被评估单位填表人:

评估人员: 王辉 刘宏伟

填表日期: 2020年11月6日